
Zápis ze třináctého zasedání zastupitelstva obce  

Zápis 
 
o průběhu třináctého zasedání zastupitelstva obce Senorady, 
konaného dne 14.11.2008 v kanceláři obecního úřadu 
 
Starosta zahájil třinácté zasedání zastupitelstva obce Senorady v 19.00 hodin a přivítal přítomné. 
 
1) Technický bod 
Starosta (předsedající) konstatoval, že informace o konání zasedání byla zveřejněna na úřední desce 
Obecního úřadu Senorady, a to nejméně sedm dní přede dnem konání zasedání a dále konstatoval, že 
je přítomno 8 členů zastupitelstva a zastupitelstvo je tedy usnášeníschopné. 
 
Přítomni: Novák Vl. , Adamová Květoslava, Jurka Jan, Rosa de Pauli Kristýna, 
Zelníčková Jiřina, Trávníček Antonín, Horký David,Chaloupka Jan 
 
Omluveni: Koníček Aleš 
 
Zapisovatelkou byla jmenována Jitka Adamová 
Starosta (předsedající) konstatoval, že zápis předchozího zasedání byl řádně ověřen a je vyložen k 
nahlédnutí v zasedací místnosti. 
Starosta vyzval zastupitele, aby podali návrh na ověřovatele zápisu o průběhu třináctého zasedání 
zastupitelstva obce. Navrženi byli Horký D. a Jurka J., kteří vyslovili souhlas. 
 
Usnesení č. 86 
Zastupitelstvo schvaluje za ověřovatele zápisu o průběhu desátého zasedání zastupitelstva obce Jana 
Jurky a Davida Horkého. 
 
Hlasování č.86 : pro-8, proti-0, zdržel se-0 
 
Usnesení č.87  
Zastupitelstvo schvaluje následující program zasedání zastupitelstva: 
1) Technický bod 
2) Žádost Jaromír Kubík,Ivančice-odprodej pozemku 
3) Žádost Eva Koníčková,Senorady-odprodej pozemku 
4) Žádost Roman Bureš,Senorady-odprodej pozemku  
5) Žádost Josef Horký,Senorady- pronájem obecního bytu  
6) Rozpočtové opatření č.3 
7) Diskuse 
 
Hlasování č.87 : pro-8, proti-0, zdržel se-0 
 
2) Žádost Jaromír Kubík,Ivančice,Ostřihom 17-odprodej části pozemku p.č.5499. 
Obecní zastupitelstvo projednalo žádost o odprodej části pozemku 5499 (2000 m2). 
 
Usnesení č. 88 
Zastupitelstvo schvaluje odprodej části pozemku (cca 2000m2) p.č.5499 p.Jaromírovi 
Kubíkovi,Ivančice,Ostřihom 17 za účelem stavby rodinného domu.Cena pozemku (mimo ostatní 
poplatky) činí 10 Kč/m2. 
 
Hlasování č.88 : pro-8, proti-0, zdržel se-0 
 
3) Žádost Eva Koníčková,Senorady-odprodej pozemku p.č.4316/14 
Obecní zastupitelstvo projednalo žádost o odprodej pozemku 4316/14 a konstatovalo,že 
uvedený pozemek není využitelný pro potřeby obce. 
 
Usnesení č.89 
Zastupitelstvo obce schvaluje prodej pozemku p.č.4316/14 pí.Evě 



Koníčkové,Senorady.Cena pozemku (mimo ostatní poplatky) činí 10 Kč/m2. 
 
Hlasování č.89: pro-8,proti-0,zdržel se-0 
 
 
4) Žádost Roman Bureš,Senorady-odprodej části pozemku p.č.3578/3 
Obecní zastupitelstvo po místním šetření projednalo žádost o odprodej pozemku 3578/3. 
Hranice nového pozemku bude vytyčena dle dohody z místního šetření tak,aby nedošlo  
k zúžení průjezdného profilu místní komunikace.Pozemek blíž potoku již není součástí žádosti.Obec 
tuto plochu potřebuje pro případné čištění potoka. 
 
Usnesení č.90 
Zastupitelstvo schvaluje odprodej části pozemku p.č.3578/3 směrem k místní komunikaci, 
p.Romanu Burešovi,Senorady 129. 
Cena pozemku (mimo ostatní poplatky) činí 10 Kč/m2. 
 
Hlasování č.90.: pro-8, proti-0, zdržel se-0 
 
 
5) Žádost Josef Horký,Senorady- pronájem obecního bytu  
Obecní zastupitelstvo projednalo žádost p.Josefa Horkého,Senorady106 o pronájem 
obecního bytu v areálu MŠ.  
 
Usnesení č.91 
Zastupitelstvo schvaluje pronájem bytu p.Horkému Jos.,Senorady 106.Měsíční nájem bude činit 2.500 
Kč. 
 
Hlasování č.91 
: pro-8, proti-0, zdržel se-0 
 
6) Rozpočtové opatření č.3 
Účetní obce,paní Adamová,po dohodě se starostou,předložila zastupitelům ke schválení 
rozpočtové opatření č.3.  
 
Usnesení č.92 
Zastupitelstvo schvaluje rozpočtové opatření č.3. dle návrhu. 
 
Hlasování č.92 
Pro-8,proti-0,zdržel se-0 
 
 
 
 
7) Diskuse 
V diskusi bylo projednáno konání Mikulášské nadílky v kulturním domě.Program bude upřesněn po 
dohodě s pí.Frolcovou.Cena jednoho balíčku pro děti bude cca 100 Kč.  
 
Usnesení č.93 
Zastupitelstvo schvaluje uvolnění financí na mikulášské balíčky pro děti a na nákup masek 
Mikuláše,čerta a andělů do 10.000 Kč. 
 
Hlasování č.93 
Pro-8,proti-0,zdržel se-0 
 
 
V Senoradech 18.11.2008 
 
 
Zapsala: Adamová 
 
 



 
Ověřovatelé zápisu: Vladimír Novák, starosta 

 


